本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301235            证券简称：华康洁净           公告编号：2025-072

转债代码：123251            转债简称：华医转债

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 5 月

30日在创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于

项目预中标的提示性公告》（公告编号：2025-067）。近日，公司收到招标代理

机构中航技国际经贸发展有限公司发出的《重庆市建设工程中标通知书》，确认

公司为“重庆市第十三人民医院蔡家院区建设一期工程医疗专项及设备采购安装

工程”项目的中标供应商。现将中标项目的主要内容公告如下：

一、中标项目基本情况

1、建设规模：重庆市第十三人民医院蔡家院区建设一期工程按照总体规划、

总体设计、分期实施的原则进行推进，本项目总占地面积约 99,126.00 ㎡

（148.689亩），医院总规模 1,300张编制床位+300张康养床位。本次实施范围

为项目一期工程，建设完成 600张编制床位，总建筑面积约 138,716.63 平方米，

建设停车位 1,532 个（其中室内停车位 912 个，室外停车位 620个）。

2、交货地点：重庆市北碚区蔡家组团(M48-01/08地块)。

3、中标范围：包括完成医疗专项工程的设计（含深化设计）、施工及相关

设备的供货（设计、制造，含备品、备件、专用工器具等）、装配（含出厂前组

装、测试和检验、现场整体组装等）、装卸、运输（含包装、保险）、安装（或

指导安装）、调试、考核、验收，以及质量保证期内的维修、维护、保养、人员

培训和其它相关伴随服务等工作内容。本项目为重庆市第十三人民医院蔡家院区

建设一期工程医疗专项及设备采购安装工程，设计总面积约为 19,540 平方米。

具体范围详见医疗专项图纸、技术标准及要求等相关附件。

4、中标金额：暂定投标总报价为 133,110,000 元，投标总报价固定费率为

87%。

5、交货期：240 日历天，其中:深化设计 30天，施工(装饰装修及设备采购

制作、运输、安装及调试)210天。

6、质量标准、技术性能指标：(1)专业设备材料的质量标准:须符合设计文

件及有关标准、规范、招标文件的要求并得到发包人的认可，同时提供相应合格

证明资料、质保书等。(2)施工(安装)要求的质量标准:符合强制性质量标准，符

合国家和重庆市现行有关施工(设备)质量验收规范要求，一次性验收合格。

二、交易对手方情况

（一）重庆市第十三人民医院(项目业主)

1、单位名称：重庆市第十三人民医院

2、负责人：王倩

3、开办资金：44,370.00万元

4、地址：重庆市九龙坡区黄桷坪铁新村 16号

5、经营范围：为人民身体健康提供医疗与护理保健服务。医疗与护理 医学

教学 医学研究 卫生医疗人员培训 卫生技术人员教育 保健与健康教育。

6、公司、控股股东及实际控制人与交易对方之间不存在关联关系，最近三

年未与交易对手方发生类似交易情况。

7、履约能力分析：本项目建设资金来源于上级资金和业主自筹，出资比例

为 100%。交易对手方资信情况良好，不存在履约能力、信用状况及支付能力等

方面的风险。

（二）重庆市工程管理有限公司(代理业主)

1、企业名称：重庆市工程管理有限公司

2、法定代表人：王卫东

3、注册资本： 7,000.00万人民币

4、注册地址：重庆市江北区五简路 2 号重庆咨询大厦 B座 4层

5、经营范围：许可项目:建设工程监理,建设工程设计,建设工程勘察,国土

空间规划编制,文物保护工程设计,文物保护工程勘察,特种设备设计,建设工程

施工,安全评价业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般项目:工程造价咨询业

务,货物进出口,对外承包工程,工程管理服务,招投标代理服务,环保咨询服务,

水环境污染防治服务,社会稳定风险评估,工程技术服务(规划管理、勘察、设计、

监理除外),政府采购代理服务,采购代理服务,安全咨询服务,知识产权服务(专

利代理服务除外),规划设计管理,节能管理服务,社会经济咨询服务,市场调查

(不含涉外调查),社会调查(不含涉外调查),信息技术咨询服务,项目策划与公关

服务,咨询策划服务,专业设计服务,资源循环利用服务技术咨询,土壤环境污染

防治服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

6、公司、控股股东及实际控制人与交易对方之间不存在关联关系，最近三

年未与交易对手方发生类似交易情况。

7、履约能力分析：本项目建设资金来源于上级资金和业主自筹，出资比例

为 100%。交易对手方资信情况良好，不存在履约能力、信用状况及支付能力等

方面的风险。

三、中标项目对公司业绩的影响

1、深耕洁净沃土，赋能行业发展

公司以洁净技术为核心，以全过程专业技术服务为宗旨，为公立医院、高等

院校、工业电子企业等单位、机构提供洁净室建设相关的项目咨询、项目规划、

深化设计、项目管理、工程施工、系统调试、二次配工程、运营维护等全周期服

务。

重庆市第十三人民医院作为重庆市唯一的市级老年病医院，蔡家院区将按照

“打造重庆市老年医学龙头医院和全国老年医院建设示范样板”的战略方向和

“立足中心城区、面向全市、服务西南、影响全国”的战略定位，加快建成以老

年医学和心脑血管疾病诊疗为特色的国家三级甲等综合医院，推动重庆市老年健

康医疗服务体系建设，满足老龄人群多层次多样化健康服务需求。

2、夯实订单根基，助力业绩提升

项目预计总金额为 133,110,000 元，占公司 2024 年度经审计营业收入的

7.79%，项目的履行不影响公司业务的独立性，如本项目签订正式合同并顺利实

施，预计会对公司未来年度的净利润产生积极的影响。

3、稳健拓展市场，支撑战略落地

本次中标项目展示了公司在洁净室领域全周期服务的专业能力，有助于提升

公司在行业内的品牌影响力，符合公司聚焦洁净室建设领域的长期发展战略，有

助于推动公司在洁净室业务领域的持续深耕和布局。

四、风险提示

截至本公告披露日，公司已获得中标通知书，尚未签署正式合同，合同签订

及合同条款尚存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。且合同的履行存

在一定周期，在实际履行过程中如遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，可能

导致合同部分内容或全部内容无法履行或终止的风险。敬请广大投资者注意投资

风险。

五、备查文件

《重庆市建设工程中标通知书》。

特此公告。

武汉华康世纪洁净科技股份有限公司

                                                     董事会

2025年 6月 10日

	武汉华康世纪洁净科技股份有限公司
	关于收到中标通知书的公告